Директору МБУ ДО «ДЭКОЦ»
И.А.Кибкало
от____________________________
адрес:_________________________
тел:_________________________

Заявление
Прошу принять моего сына (дочь) ___________________________________
                                                                   (ФИО ребёнка, дата  рождения)
_________________________________________________________________
                                                            (национальность)
На обучение по модульной программе ________________________________ при МБУ ДО «ДЭКОЦ» с ________________________________ 2021 г.

Сведения о родителях:
Отец_____________________________________________________________
(ФИО)
Место работы:______________________________________________________
__________________________________________________________________
Контактный телефон:________________________________________________

Мать______________________________________________________________
(ФИО)
Место работы:______________________________________________________
___________________________________________________________________
Контактный телефон:_________________________________________________

Дата ________________ 2021  год                         Подпись________________

Относится ли семья категории, нуждающихся в особой поддержке Государства?
Нужное подчеркнуть: малообеспеченные, многодетные, неполная, безработные, дети-сироты или оставшиеся без попечения родителей, состоящие на учете в КДН, ОДН МОМВД «Ханты-Мансийский», из числа м.н. Севера.

Прилагаемые документы:
1.Копия документа удостоверяющая личность ребенка, наличие прописки в городе (постоянной или временной).
2. Договор об оказании услуг.

Правила пребывания детей в МБУ ДО «ДЭКОЦ» (Мира, 52)  в период проведения летней кампании 2021 года

Дети в период пребывания в детском центре обязаны:
1. Выполнять правила внутреннего распорядка детского центра.
2. Ежедневно проходить  «утренний фильтр» с обязательной термометрией.
3. Соблюдать режим дня, установленный программой на каждый день, правила техники безопасности, общие санитарно-гигиенические нормы, правила личной гигиены.
4. Бережно относиться к имуществу детского  центра.
5. В случае недомогания немедленно известить своего педагога.
6. Сдавать на хранение мобильные телефоны и планшеты в специально отведенном месте дежурному педагогу.

Детям в период пребывания в детском центре запрещается:
1. Употреблять алкогольные напитки, наркотические или токсические вещества, табачные изделия.
2. Приносить и использовать взрывоопасные вещества, колющие и режущие предметы.
3. Без уважительной причины и информирования педагога помещения детского центра («ДЭКОЦ», улицы Мира дом 52).
4. Совершать действия, наносящие вред своему здоровью и здоровью окружающих.
5. Принимать лекарственные препараты без назначения врача.

Родители (законные представители) обязаны:
1. Обеспечить ребенка необходимой по сезону одеждой, обувью и гигиеническими принадлежностями.
2. [bookmark: _GoBack]Обеспечить сопровождение ребенка до места расположения детского центра, перевозку ребенка по адресу:  дом – «ДЭКОЦ» (улицы Мира, дом 52) и обратно.
3. Сообщить о необходимости соблюдения ребенком назначенного лечащим врачом ребенка режима лечения.